
開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 佐藤 晃 ｻﾄｳｱｷﾗ ダイビング連絡会 140.00 140.00

2 八島 伸明 ﾔｼﾏﾉﾌﾞｱｷ 相模原ダイビングチーム 138.20 138.20

3 能町 悠嗣 ﾉｳﾏﾁﾕｳｼ 東京スイミングセンター 134.80 134.80

4 山下 浩幸 ﾔﾏｼﾀﾋﾛﾕｷ 東京スイミングセンター 132.00 132.00

5 藤ノ木 信一 ﾌｼﾞﾉｷｼﾝｲﾁ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉 127.05 127.05

6 藤田 隆司 ﾌｼﾞﾀﾀｶｼ 辰巳ダイビングチーム 126.45 126.45

7 小杉 晋央 ｺｽｷﾞｱｷﾋﾛ 東京スイミングセンター 125.60 125.60

8 片野 秀明 ｶﾀﾉﾋﾃﾞｱｷ 123.10 123.10

9 平本 秀範 ﾋﾗﾓﾄﾋﾃﾞﾉﾘ ダイビング連絡会 120.10 120.10

10 秋山 広洋 ｱｷﾔﾏｺｰﾖｰ 東京ダイビング 119.55 119.55

11 竹内 繁夫 ﾀｹｳﾁｼｹﾞｵ 相模原ダイビングチーム 118.70 118.70

12 島田 謹二 ｼﾏﾀﾞｷﾝｼﾞ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉 117.35 117.35

13 森本 春暢 ﾓﾘﾓﾄﾊﾙﾉﾌﾞ 長野ダイビングクラブ 115.20 115.20

14 岩上 健司 ｲﾜｶﾞﾐｹﾝｼﾞ ダイビング連絡会 112.00 112.00

15 佐々木 繁 ｻｻｷｼｹﾞﾙ 相模原ダイビングチーム 111.25 111.25

16 野中 洋昌 ﾉﾅｶﾋﾛｱｷ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉 102.70 102.70

17 齋藤 陽介 ｻｲﾄｳﾖｳｽｹ 102.15 102.15

18 宮坂 芳木 ﾐﾔｻｶﾖｼｷ 東京スイミングセンター 92.35 92.35

19 施 景翔 ｼｹｲｼｮｳ 東京スイミングセンター 82.90 82.90

20 中野 洋平 ﾅｶﾉﾖｳﾍｲ 77.95 77.95

21 角田 匡 ﾂﾉﾀﾞﾏｻﾄ 東京スイミングセンター 61.50 61.50

22 川向 準 ｶﾜﾑｶｲｼﾞｭﾝ 東京スイミングセンター 60.25 60.25
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技

順位一覧
男子 1m 飛板飛込 決勝  オープン



開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

1 18 140.00 201 A 401 B 5112 A 103 C 203 C
1m 1.7 1m 1.5 1m 2.0 1m 1.6 1m 2.0

140.00 31.45 30.75 29.00 28.80 20.00

2 16 138.20 101 A 5112 A 301 A 5311 A 5211 A
1m 1.4 1m 2.0 1m 1.8 1m 1.9 1m 1.8

138.20 28.70 20.00 23.40 41.80 24.30

3 9 134.80 5122 D 303 C 104 B 403 B 203 B
1m 1.9 1m 2.1 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.3

134.80 34.20 16.80 29.90 24.00 29.90

4 19 132.00 201 A 5211 A 103 B 403 C 203 C
1m 1.7 1m 1.8 1m 1.7 1m 2.2 1m 2.0

132.00 34.85 28.80 24.65 18.70 25.00

5 11 127.05 201 A 5111 A 103 B 401 B 5211 A
1m 1.7 1m 1.8 1m 1.7 1m 1.5 1m 1.8

127.05 19.55 23.40 23.80 31.50 28.80

6 14 126.45 401 B 201 B 103 B 301 C 5311 A
1m 1.5 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.6 1m 1.9

126.45 29.25 21.60 28.05 20.00 27.55

7 13 125.60 201 A 401 A 403 C 103 B 203 C
1m 1.7 1m 1.8 1m 2.2 1m 1.7 1m 2.0

125.60 27.20 34.20 25.30 28.90 10.00

8 1 123.10 401 B 201 A 203 C 101 B 103 B
1m 1.5 1m 1.7 1m 2.0 1m 1.3 1m 1.7

123.10 27.00 33.15 20.00 23.40 19.55

9 12 120.10 101 A 5111 A 301 C 201 A 5211 A
1m 1.4 1m 1.8 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.8

120.10 24.50 21.60 22.40 25.50 26.10

10 7 119.55 101 A 201 A 301 A 401 C 5211 A
1m 1.4 1m 1.7 1m 1.8 1m 1.4 1m 1.8

119.55 16.80 33.15 27.90 21.00 20.70

11 10 118.70 101 A 5111 A 103 C 301 C 5211 A
1m 1.4 1m 1.8 1m 1.6 1m 1.6 1m 1.8

118.70 21.00 34.20 27.20 19.20 17.10

12 20 117.35 101 A 5111 A 301 C 201 A 5211 A
1m 1.4 1m 1.8 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.8

117.35 23.10 15.30 24.80 28.05 26.10
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相模原ダイビングチーム

島田 謹二

ｼﾏﾀﾞｷﾝｼﾞ
ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉

ダイビング連絡会

秋山 広洋

ｱｷﾔﾏｺｰﾖｰ

東京ダイビング

竹内 繁夫

ﾀｹｳﾁｼｹﾞｵ

東京スイミングセンター

片野 秀明

ｶﾀﾉﾋﾃﾞｱｷ

平本 秀範

ﾋﾗﾓﾄﾋﾃﾞﾉﾘ

ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉

藤田 隆司

ﾌｼﾞﾀﾀｶｼ
辰巳ダイビングチーム

小杉 晋央

ｺｽｷﾞｱｷﾋﾛ

東京スイミングセンター

山下 浩幸

ﾔﾏｼﾀﾋﾛﾕｷ
東京スイミングセンター

藤ノ木 信一

ﾌｼﾞﾉｷｼﾝｲﾁ

ダイビング連絡会

八島 伸明

ﾔｼﾏﾉﾌﾞｱｷ
相模原ダイビングチーム

能町 悠嗣

ﾉｳﾏﾁﾕｳｼ

東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技

記録報告用紙
男子 1m 飛板飛込 決勝  オープン

佐藤 晃

ｻﾄｳｱｷﾗ



開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

13 8 115.20 101 C 201 C 301 C 401 B 103 C
1m 1.2 1m 1.5 1m 1.6 1m 1.5 1m 1.6

115.20 23.40 21.75 20.80 29.25 20.00

14 17 112.00 201 A 5211 A 103 B 301 A 5311 A
1m 1.7 1m 1.8 1m 1.7 1m 1.8 1m 1.9

112.00 22.10 28.80 17.85 25.20 18.05

15 22 111.25 101 A 102 C 201 A 202 C 301 B
1m 1.4 1m 1.4 1m 1.7 1m 1.5 1m 1.7

111.25 21.70 18.20 32.30 19.50 19.55

16 5 102.70 101 A 101 C 5111 A 401 C 201 A
1m 1.4 1m 1.2 1m 1.8 1m 1.4 1m 1.7

102.70 24.50 17.40 22.50 19.60 18.70

17 6 102.15 101 A 5111 A 401 C 201 A 5211 A
1m 1.4 1m 1.8 1m 1.4 1m 1.7 1m 1.8

102.15 14.70 20.70 19.60 24.65 22.50

18 2 92.35 401 C 201 C 5211 A 103 C 301 C
1m 1.4 1m 1.5 1m 1.8 1m 1.6 1m 1.6

92.35 21.00 21.75 14.40 20.00 15.20

19 3 82.90 11 B 101 A 101 C 21 A 201 A
1m 1.0 1m 1.4 1m 1.2 1m 1.0 1m 1.7

82.90 13.50 16.80 15.00 15.50 22.10

20 15 77.95 104 C 204 B 5223 D 403 B 5124 D
1m 2.2 1m 2.5 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.3

77.95 1.10 18.75 21.85 14.40 21.85

21 4 61.50 100 A 100 B 100 C 200 A 11 B
1m 1.0 1m 1.0 1m 1.0 1m 1.0 1m 1.0

61.50 5.50 15.50 15.50 9.50 15.50

22 21 60.25 101 A 201 B 301 B 402 C 103 C
1m 1.4 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.6 1m 1.6

60.25 16.10 13.60 2.55 4.80 23.20
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川向 準

ｶﾜﾑｶｲｼﾞｭﾝ
東京スイミングセンター

中野 洋平

ﾅｶﾉﾖｳﾍｲ

角田 匡

ﾂﾉﾀﾞﾏｻﾄ

ﾐﾔｻｶﾖｼｷ
東京スイミングセンター

施 景翔

ｼｹｲｼｮｳ
東京スイミングセンター

東京スイミングセンター

ﾉﾅｶﾋﾛｱｷ
ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉

齋藤 陽介

ｻｲﾄｳﾖｳｽｹ

宮坂 芳木

ｲﾜｶﾞﾐｹﾝｼﾞ

ダイビング連絡会

佐々木 繁

ｻｻｷｼｹﾞﾙ
相模原ダイビングチーム

野中 洋昌

記録報告用紙
男子 1m 飛板飛込 決勝  オープン

森本 春暢

ﾓﾘﾓﾄﾊﾙﾉﾌﾞ
長野ダイビングクラブ

岩上 健司

東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技



開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 1 佐藤 晃 ｻﾄｳｱｷﾗ ダイビング連絡会
201 A 1m 1.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 31.45 3 31.45 3 3.40 140.00
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 30.75 5 62.20 2 1.45

5112 A 1m 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 29.00 3 91.20 1
103 C 1m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 5 120.00 1
203 C 1m 2.0 3.5 2.5 3.5 4.0 3.0 20.00 =13 140.00 1

16 2 八島 伸明 ﾔｼﾏﾉﾌﾞｱｷ 相模原ダイビングチーム
101 A 1m 1.4 7.0 6.5 6.0 7.0 7.5 28.70 5 28.70 5 6.15 138.20

5112 A 1m 2.0 4.5 2.5 3.5 3.5 3.0 20.00 14 48.70 10 14.95
301 A 1m 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 23.40 11 72.10 10 19.10

5311 A 1m 1.9 7.0 7.5 6.0 7.5 7.5 41.80 1 113.90 3 6.10
5211 A 1m 1.8 4.5 4.0 2.5 5.5 5.0 24.30 7 138.20 2 1.80

9 3 能町 悠嗣 ﾉｳﾏﾁﾕｳｼ 東京スイミングセンター
5122 D 1m 1.9 6.5 6.5 6.0 5.0 5.5 34.20 2 34.20 2 0.65 134.80
303 C 1m 2.1 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5 16.80 =18 51.00 6 12.65
104 B 1m 2.3 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 29.90 2 80.90 5 10.30
403 B 1m 2.4 3.5 3.0 3.5 4.5 2.5 24.00 10 104.90 5 15.10
203 B 1m 2.3 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5 29.90 1 134.80 3 5.20

19 4 山下 浩幸 ﾔﾏｼﾀﾋﾛﾕｷ 東京スイミングセンター
201 A 1m 1.7 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 34.85 1 34.85 1 132.00

5211 A 1m 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 28.80 =6 63.65 1
103 B 1m 1.7 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 24.65 9 88.30 2 2.90
403 C 1m 2.2 3.0 3.0 2.5 4.5 2.0 18.70 18 107.00 4 13.00
203 C 1m 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 25.00 6 132.00 4 8.00
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  オープン



開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 藤ノ木 信一 ﾌｼﾞﾉｷｼﾝｲﾁ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉
201 A 1m 1.7 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 19.55 16 19.55 16 15.30 127.05

5111 A 1m 1.8 4.5 4.0 5.0 4.5 3.5 23.40 8 42.95 13 20.70
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 23.80 10 66.75 13 24.45
401 B 1m 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 2 98.25 10 21.75

5211 A 1m 1.8 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 28.80 2 127.05 5 12.95

14 6 藤田 隆司 ﾌｼﾞﾀﾀｶｼ 辰巳ダイビングチーム
401 B 1m 1.5 5.5 6.5 7.5 6.5 6.5 29.25 4 29.25 4 5.60 126.45
201 B 1m 1.6 5.0 3.5 4.0 4.5 5.0 21.60 =11 50.85 8 12.80
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 4 78.90 7 12.30
301 C 1m 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 20.00 =13 98.90 8 21.10

5311 A 1m 1.9 4.0 5.5 5.5 4.5 4.5 27.55 3 126.45 6 13.55

13 7 小杉 晋央 ｺｽｷﾞｱｷﾋﾛ 東京スイミングセンター
201 A 1m 1.7 4.5 6.0 6.0 4.5 5.5 27.20 6 27.20 6 7.65 125.60
401 A 1m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 34.20 =1 61.40 3 2.25
403 C 1m 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 25.30 7 86.70 3 4.50
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 28.90 4 115.60 2 4.40
203 C 1m 2.0 1.5 0.5 2.5 1.5 2.0 10.00 22 125.60 7 14.40

1 8 片野 秀明 ｶﾀﾉﾋﾃﾞｱｷ
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 27.00 7 27.00 7 7.85 123.10
201 A 1m 1.7 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 33.15 =3 60.15 4 3.50
203 C 1m 2.0 3.5 2.0 3.0 4.5 3.5 20.00 16 80.15 6 11.05
101 B 1m 1.3 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 23.40 11 103.55 6 16.45
103 B 1m 1.7 3.5 2.5 4.5 5.0 3.5 19.55 =15 123.10 8 16.90
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  オープン



開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 9 平本 秀範 ﾋﾗﾓﾄﾋﾃﾞﾉﾘ ダイビング連絡会
101 A 1m 1.4 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 24.50 =8 24.50 =8 10.35 120.10

5111 A 1m 1.8 4.5 3.5 4.0 3.5 4.5 21.60 =11 46.10 11 17.55
301 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.40 13 68.50 12 22.70
201 A 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 7 94.00 12 26.00

5211 A 1m 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 26.10 =4 120.10 9 19.90

7 10 秋山 広洋 ｱｷﾔﾏｺｰﾖｰ 東京ダイビング
101 A 1m 1.4 4.5 4.0 2.5 3.5 4.5 16.80 17 16.80 17 18.05 119.55
201 A 1m 1.7 7.0 7.0 6.5 5.5 6.0 33.15 =3 49.95 9 13.70
301 A 1m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 27.90 5 77.85 8 13.35
401 C 1m 1.4 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 21.00 12 98.85 9 21.15

5211 A 1m 1.8 3.5 5.0 4.5 3.5 3.0 20.70 12 119.55 10 20.45

10 11 竹内 繁夫 ﾀｹｳﾁｼｹﾞｵ 相模原ダイビングチーム
101 A 1m 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 21.00 =14 21.00 =14 13.85 118.70

5111 A 1m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 34.20 =1 55.20 5 8.45
103 C 1m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 27.20 6 82.40 4 8.80
301 C 1m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 17 101.60 7 18.40

5211 A 1m 1.8 3.0 4.0 2.0 3.0 3.5 17.10 19 118.70 11 21.30

20 12 島田 謹二 ｼﾏﾀﾞｷﾝｼﾞ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉
101 A 1m 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 23.10 11 23.10 11 11.75 117.35

5111 A 1m 1.8 4.0 2.5 2.0 2.5 3.5 15.30 21 38.40 17 25.25
301 C 1m 1.6 5.5 4.0 5.0 5.0 5.5 24.80 8 63.20 16 28.00
201 A 1m 1.7 5.5 5.5 4.0 5.5 5.5 28.05 6 91.25 15 28.75

5211 A 1m 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 26.10 =4 117.35 12 22.65
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開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 13 森本 春暢 ﾓﾘﾓﾄﾊﾙﾉﾌﾞ 長野ダイビングクラブ
101 C 1m 1.2 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 23.40 10 23.40 10 11.45 115.20
201 C 1m 1.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 21.75 =9 45.15 12 18.50
301 C 1m 1.6 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5 20.80 15 65.95 14 25.25
401 B 1m 1.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 29.25 3 95.20 11 24.80
103 C 1m 1.6 3.5 4.5 5.0 4.5 3.5 20.00 =13 115.20 13 24.80

17 14 岩上 健司 ｲﾜｶﾞﾐｹﾝｼﾞ ダイビング連絡会
201 A 1m 1.7 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 22.10 12 22.10 12 12.75 112.00

5211 A 1m 1.8 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 28.80 =6 50.90 7 12.75
103 B 1m 1.7 4.5 3.0 3.0 3.5 4.0 17.85 18 68.75 11 22.45
301 A 1m 1.8 4.5 6.0 4.5 5.0 4.0 25.20 8 93.95 13 26.05

5311 A 1m 1.9 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 18.05 18 112.00 14 28.00

22 15 佐々木 繁 ｻｻｷｼｹﾞﾙ 相模原ダイビングチーム
101 A 1m 1.4 5.0 5.0 4.0 5.5 5.5 21.70 13 21.70 13 13.15 111.25
102 C 1m 1.4 4.5 5.5 3.5 4.0 4.5 18.20 16 39.90 16 23.75
201 A 1m 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 1 72.20 9 19.00
202 C 1m 1.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 19.50 16 91.70 14 28.30
301 B 1m 1.7 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5 19.55 =15 111.25 15 28.75

5 16 野中 洋昌 ﾉﾅｶﾋﾛｱｷ ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ千葉
101 A 1m 1.4 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 24.50 =8 24.50 =8 10.35 102.70
101 C 1m 1.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 17.40 17 41.90 15 21.75

5111 A 1m 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 22.50 12 64.40 15 26.80
401 C 1m 1.4 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 19.60 15 84.00 16 36.00
201 A 1m 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 18.70 17 102.70 16 37.30
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開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 17 齋藤 陽介 ｻｲﾄｳﾖｳｽｹ
101 A 1m 1.4 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 14.70 19 14.70 19 20.15 102.15

5111 A 1m 1.8 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 20.70 13 35.40 18 28.25
401 C 1m 1.4 5.0 4.0 5.0 5.5 4.0 19.60 17 55.00 18 36.20
201 A 1m 1.7 4.5 5.0 3.5 6.0 5.0 24.65 9 79.65 17 40.35

5211 A 1m 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 22.50 9 102.15 17 37.85

2 18 宮坂 芳木 ﾐﾔｻｶﾖｼｷ 東京スイミングセンター
401 C 1m 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 =14 21.00 =14 13.85 92.35
201 C 1m 1.5 4.0 6.0 4.5 5.0 5.0 21.75 =9 42.75 14 20.90

5211 A 1m 1.8 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 14.40 21 57.15 17 34.05
103 C 1m 1.6 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5 20.00 =13 77.15 18 42.85
301 C 1m 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 21 92.35 18 47.65

3 19 施 景翔 ｼｹｲｼｮｳ 東京スイミングセンター
11 B 1m 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20 13.50 20 21.35 82.90

101 A 1m 1.4 4.5 3.0 3.5 4.5 4.0 16.80 =18 30.30 19 33.35
101 C 1m 1.2 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 15.00 20 45.30 19 45.90
21 A 1m 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 15.50 19 60.80 19 59.20

201 A 1m 1.7 4.0 4.5 2.5 4.5 4.5 22.10 10 82.90 19 57.10

15 20 中野 洋平 ﾅｶﾉﾖｳﾍｲ
104 C 1m 2.2 2.0 2.5 3.5 2.0 0.5 2.0 1.10 22 1.10 22 33.75 77.95
204 B 1m 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 1.0 18.75 15 19.85 22 43.80

5223 D 1m 2.3 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 21.85 14 41.70 20 49.50
403 B 1m 2.4 2.5 2.0 2.5 1.5 1.0 14.40 20 56.10 20 63.90

5124 D 1m 2.3 3.0 5.0 3.5 3.0 3.0 21.85 11 77.95 20 62.05
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開催日　2025/03/16
開始時間16：40 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 飯沼 きよみ
制限選択飛回数 0回 3 中村 小松
自由選択飛回数 5回 Operator 山上 りさ 4 髙橋 多紀理
難易率合計 0.0以内 5 金戸 幸
気　温 26.0℃ Rec Cheif 山上 りさ
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 21 角田 匡 ﾂﾉﾀﾞﾏｻﾄ 東京スイミングセンター
100 A 1m 1.0 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 5.50 21 5.50 21 29.35 61.50
100 B 1m 1.0 6.0 5.5 4.5 4.5 5.5 15.50 20 21.00 21 42.65
100 C 1m 1.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 15.50 19 36.50 21 54.70
200 A 1m 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 9.50 21 46.00 21 74.00
11 B 1m 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 6.0 15.50 20 61.50 21 78.50

21 22 川向 準 ｶﾜﾑｶｲｼﾞｭﾝ 東京スイミングセンター
101 A 1m 1.4 4.0 2.5 4.0 4.5 3.5 16.10 18 16.10 18 18.75 60.25
201 B 1m 1.6 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 13.60 22 29.70 20 33.95
301 B 1m 1.7 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.55 22 32.25 22 58.95
402 C 1m 1.6 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 4.80 22 37.05 22 82.95
103 C 1m 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 8 60.25 22 79.75
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